
Patvirtinta Mokyklos vadovo 

2024.08.30 sprendimu Nr. 1.3-V-02 

 

KAUNO VALDORFO MOKYKLA 

MOKINIŲ ELGESIO TAISYKLĖS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

Kauno Valdorfo mokyklos (toliau – Mokykla) mokinių elgesio taisyklės (toliau – Taisyklės) reglamentuoja 

mokinių elgesį tarpusavyje, su mokytojais, kitais darbuotojais ir svečiais Mokykloje ir už jos teritorijos 

ribų viso ugdymo proceso metu, įskaitant pamokas, projektus, išvykas bei renginius (toliau – Pamokos) 

Kiekvienas mokinys privalo laikytis visų Taisyklėse numatytų punktų. 

 

II. MOKINIŲ ELGESIO TAISYKLĖS 

Mokinys privalo:  

1. Į Pamokas ateiti laiku. 

2.  Mokykloje vykstančių Pamokų ir pertraukų metu būti Mokyklos teritorijoje. Iš Mokyklos teritorijos 

išeiti galima tik su mokytojų arba administracijos darbuotojų leidimu. 

3. Be pateisinamos priežasties nepraleisti Pamokų.  

4. Pamokų metu mokytis, netrukdyti kitiems. Laiku atlikti namų darbus. 

5. Puoselėti lietuvių kalbos kultūrą, nesikeikti.  

6. Gerbti vieniems kitus.  

7. Saugoti ir tausoti savo ir Mokyklos turtą. Atlyginti už padarytą žalą.  

8. Pamokų metu nevartoti psichoaktyviųjų medžiagų ir energetinių gėrimų. Puoselėti sveiką gyvenimo 

būdą. 

9. Tvarkingai ir tinkamai rengtis. Atėjus į Mokyklą, persiauti avalynę. Persirengti sportiniais ar šokių 

drabužiais bei avalyne prieš judesio pamokas. 

10. Saugiai elgtis Pamokų metu. Saugoti savo ir aplinkinių sveikatą.  

11. Mokyklos patalpose nesinaudoti riedančiomis priemonėmis ir jas laikyti tam skirtoje vietoje. 

12. Mokykloje nesinaudoti mobiliaisiais ir elektroniniais įrenginiais (telefonais, ausinukais, grotuvais, 

planšetėmis, kompiuteriais ir kitais), išskyrus šiuos atvejus: 

- mokytojui leidus Pamokų metu, kai to reikia ugdymo procesui; 

- prieš Pamokas ir po Pamokų būtinais atvejais. 

 

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

Mokinio, kuris nesilaiko Taisyklių, elgesys yra svarstomas susitikimuose su tėvais, pagalbos mokiniui 

specialistais, Mokytojų kolegijose, Vaiko gerovės grupėje. 

Jei mokinys pakartotinai pažeidinėja Taisykles, jo galimybė mokytis Mokykloje svarstoma Mokytojų 

kolegijoje, o mokymo(si) sutartis gali būti nutraukta Mokyklos vadovo sprendimu. 


